
Zarządzenie Nr 3889/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 12 grudnia 2022 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2022. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2022 (uchwała Nr 637/XXXVII/2021 Rady Miasta

Płocka z dnia 30 grudnia 2021 r. ze zm.), zarządzenia Nr 3845/2022 Prezydenta Miasta Płocka z

dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka

na  2022  r. oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego

zarządzeniem Nr  3162/2022  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28  lutego  2022  r.,  zmienionego

zarządzeniem Prezydenta Miasta Płocka Nr 3239/2022 z dnia 31 marca 2022 r., zarządzam, co

następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2022 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  30
listopada 2022 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   / - / Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3889/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 12 grudnia 2022 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 ROK -
ORGAN

 Razem: 1 324 575,61 303 286,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 3 286,00
     75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 3 286,00
          2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

0,00 3 286,00

               C2 BIEŻĄCE POROZUMIENIA - POWIAT (ADM.RZĄD) 0,00 3 286,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
131 218,61 0,00

     75495 Pozostała działalność 131 218,61 0,00
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
131 218,61 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 131 218,61 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 908 664,00 0,00
     75814 Różne rozliczenia finansowe 908 664,00 0,00
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
908 664,00 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 727 819,00 0,00
               CI ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOC (Ukraina) POWIAT 180 845,00 0,00
852 Pomoc społeczna 48 400,00 300 000,00
     85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00 0,00
          2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących

zadań własnych powiatu
40 000,00 0,00

               B5 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE (dotacje celowe) 40 000,00 0,00
     85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

8 400,00 0,00

          2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 400,00 0,00

               B2 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 8 400,00 0,00
     85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 300 000,00
          2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 300 000,00

               B2 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 0,00 300 000,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 4 045,00 0,00
     85321 Zespoły  do spraw  orzekania o niepełnosprawności 2 835,00 0,00
          2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2 835,00 0,00

               B9 BIEŻĄCE POROZUMIENIA - POWIAT(JED. SAM) 2 835,00 0,00
     85395 Pozostała działalność 1 210,00 0,00
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 210,00 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 1 210,00 0,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 217 248,00 0,00
     85495 Pozostała działalność 217 248,00 0,00
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
217 248,00 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 217 248,00 0,00
855 Rodzina 15 000,00 0,00
     85508 Rodziny zastępcze 15 000,00 0,00
          2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

15 000,00 0,00

               B9 BIEŻĄCE POROZUMIENIA - POWIAT(JED. SAM) 15 000,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3889/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 12 grudnia 2022 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 rok 

191 256,98 74 181,95 Razem:

Referat Spraw Obywatelskich 3 549,60 3 286,00U12

Prowadzenie spraw wojskowych 0,00 3 286,00     02-WSA1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 3 286,00          750

Kwalifikacja wojskowa 0,00 3 286,00               75045

Zakup usług pozostałych 0,00 3 286,00                    4300

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

3 549,60 0,00     97-WSA1_-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 549,60 0,00          754

Pozostała działalność 3 549,60 0,00               75495

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 549,60 0,00                    4370

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Finansowo - Księgowych 21 669,01 0,00U17

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 669,01 0,00     97-WPK2_-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 669,01 0,00          754

Pozostała działalność 1 669,01 0,00               75495

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 395,03 0,00                    4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

273,98 0,00                    4850

Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 20 000,00 0,00     P2-UM___-_-_

POMOC SPOŁECZNA 20 000,00 0,00          852

Pozostała działalność 20 000,00 0,00               85295

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00                    4010

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 33 580,00U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 33 580,00     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 33 580,00          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 33 580,00               75818

 Rezerwy 0,00 33 580,00                    4810

Wydział Inwestycji i Remontów 7 000,00 7 000,00U50

Remonty bieżące budynków miejskich jednostek organizacyjnych 7 000,00 7 000,00     01-WIR__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 000,00 7 000,00          801

 Szkoły podstawowe 0,00 7 000,00               80101

 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00                    4270

Przedszkola 7 000,00 0,00               80104

 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00                    4270

Pełnomocnik ds. Obsługi Inwestora 6 115,95 6 115,95U56

Rozwój gospodarczy miasta 215,95 6 115,95     01-PO___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 215,95 6 115,95          750

Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 215,95               75023

Zakup usług pozostałych 0,00 215,95                    4300

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 215,95 5 900,00               75075

Zakup usług pozostałych 0,00 5 900,00                    4300

Podróże służbowe zagraniczne 215,95 0,00                    4420

CIFAL Płock 5 900,00 0,00     02-PO___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 900,00 0,00          750

Pozostała działalność 5 900,00 0,00               75095

Zakup usług pozostałych 5 900,00 0,00                    4300

Wydział Kształtowania Środowiska 1 200,00 0,00U59

Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska 1 200,00 0,00     01-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 200,00 0,00          900

 Pozostała działalność 1 200,00 0,00               90095

 Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00                    4300

Wydział Spraw Komunalnych 3 000,00 4 200,00U63

Utrzymanie czystości i porządku z prowadzeniem akcji zimowej na
terenie miasta Płocka

3 000,00 0,00     01-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 000,00 0,00          900

 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 0,00               90003

 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00                    4300

Utrzymanie sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej 0,00 1 200,00     05-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 1 200,00          900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 200,00               90001

 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00                    4300

Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 0,00 3 000,00     07-WSK__-_-_

Strona 1 z 2



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 3 000,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 3 000,00               90004

 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00                    4300

Wydział Edukacji 78 722,42 0,00U66

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

78 722,42 0,00     97-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 77 109,64 0,00          801

 Szkoły podstawowe 16 707,04 0,00               80101

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

16 707,04 0,00                    2340

Przedszkola 31 505,09 0,00               80104

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

31 505,09 0,00                    2340

Technika 8 376,03 0,00               80115

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 376,03 0,00                    2340

Branżowe szkoły I i II stopnia 5 875,56 0,00               80117

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 875,56 0,00                    2340

Licea ogólnokształcące 14 645,92 0,00               80120

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

14 645,92 0,00                    2340

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 612,78 0,00          854

Internaty i bursy szkolne 1 612,78 0,00               85410

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 612,78 0,00                    2340

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 70 000,00 0,00U77

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

70 000,00 0,00     97-WZK__-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 70 000,00 0,00          754

Pozostała działalność 70 000,00 0,00               75495

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

70 000,00 0,00                    4350

Wydział Techniczno - Gospodarczy 0,00 20 000,00U94

Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 0,00 20 000,00     P2-UM___-_-_

POMOC SPOŁECZNA 0,00 20 000,00          852

Pozostała działalność 0,00 20 000,00               85295

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00                    4210

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2


